



تعطیلی پنجشنبه‌ها
صدای کمیسیون اقتصادی
مجلس را هم در آورد



در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شد:
نخستین آیین تجلیل از
پژوهشگران برگزیده عرصه
دفاع مقدس



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ ○ ۴ ربيع الثانی ۱۴۴۴ ○ ۸ اکتبر ۲۰۲۴ ○ سال سی ام ○ شماره ۴۰۲۱ ○ بها ۲۰۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
یادداشت
دو روز
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

برق دیروز، اینترنت امروز، نوآوری‌های فردا

«اینترنت» در زمان ما جزء ملزومات کسب و کار و زندگی فردی و اجتماعی شده و همانند «برق» تا دورترین روستاها، مردم از آن بهره‌مندند. همانطور که «فضای مجازی» دیگر مجازی نیست بلکه از هر واقعیتی، واقعی‌تر و عینی‌تر است و مردم در این فضا، بیشتر با یکدیگر ارتباط دارند تا ارتباطات حضوری و ملموس، به همین نسبت «نیازمندی همگانی» به آن نیز امری انکارناپذیر است. اینترنت یک نوع «زیست‌گاه» برای عموم مردم است و باید هر نگاهی را غیر از این اصلاح کرد. در این زیستگاه، همه ابعاد فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، اخلاقی، اعتقادی، ورزشی، تفریحی، بهداشتی و درمانی، علوم، محض و کاربری و ... حضور فعال و به روز دارند و زندگی، افکار و رفتار کاربران را به شدت تحت تأثیر جهت مثبت و منفی خود قرار می‌دهند.

نباید به خاطر وجوه منفی آن، از وجوه مثبتش چشم پوشید و همه را منفی دید، همچنین نباید به خاطر وجوه مثبت آن، وجوه منفی‌اش را بدون نقد، رها کرد.

همچنانکه فضای حقیقی و واقعی نیاز به پالایش و غربال دارد فضای مجازی نیز باید توسط خود مردم و خانواده‌ها مراقبت و غربال شود. حضور باندهای کلاهبردار، سارق، فریب‌کار، فاسد و ... در فضای مجازی، متأسفانه باعث ضرر و زیان به بعضی افراد کم سن و سال و بزرگسالان ساده لوح شده و گاهی مواقع همه هستی آنها را به تاراج می‌دهد. اما اینها نباید بهانه‌ای جهت بستن یا محدود کردن کل فضای مجازی شود.

یقیناً سرعت و کیفیت اینترنت در رونق اقتصادی و اداری و تسریع در انجام کارهای روزمره، بسیار تأثیرگذار است. وظیفه دولت است که زمینه و شرایط تأمین اینترنت با کیفیت عالی و سرعت زیاد را فراهم آورد تا از منافع هنگفت آن، هم مردم و هم کشور بهره‌مند شوند.

البته در آینده چه دولت‌ها بخواهند و چه نخواهند، اینترنت با کیفیت عالی و پرسرعت در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و اختراعات بعدی، از اسرار و ناشناخته‌های امروز، پرده برخواهد داشت و با دنیای جدیدتر و فناوری‌های شگفت‌انگیزتری مواجه خواهیم شد.

وزیر ارتباطات اعلام کرد؛

علت کندی این روزهای اینترنت در کشور

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز:

پیشرفت پروژه‌های شهرداری منطقه دو شیراز

بر اساس برنامه زمانبندی است

شهردار منطقه دو شیراز:

۲۲ پروژه بزرگ در منطقه دو در حال اجراست



رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز خبر داد:

ارائه بیش از ۴۲۰ هزار خدمت در حوزه

پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر



فرآورده‌های لبنی

دوباره گران شد

افزایش قیمت تمام فرآورده‌های لبنی

به میزان ۱۴ درصد

مقاومت به آنتی بیوتیک‌ها
چگونه می‌تواند منجر به مرگ شود؟

مدیرکل پست استان فارس:

هاب پستی باید راه‌اندازی شود

زنگ مدرسه ایمنی و آتش‌نشانی برای اولین بار

در استان فارس و در شهر شیراز به صدا درآمد

جذب دانش‌آموزان شیرازی در رشته ایمنی و آتش‌نشانی



رئیس سازمان امور عشایر کشور در شیراز مطرح کرد؛

نقش مهم عشایر فارس در امنیت غذایی و ملی کشور

مدیر کل امور عشایر استان فارس:

عشایر نیازمند استقرار "نظام پشتیبانی تولید" هستند

۲۶۰ هزار تن انواع تولیدات کشاورزی و باغی، ۲۰ هزار تن گوشت قرمز با در اختیار داشتن حدود ۳ میلیون رأس دام سبک و ۵۷ هزار مترمربع صنایع دستی سالانه تولید می‌کند و با توجه به تعداد جمعیتی که دارند، ارزش افزوده آن بسیار بالا و ارزشمند است.

***جامعه عشایری استان فارس بیشترین سهم شهدای عشایر در کشور دارد**

کریمی در بخش دیگری از سخنانش اضافه کرد: جامعه عشایری استان فارس با ۳ هزار شهید بیشترین سهم شهدای عشایر در کشور را به خود اختصاص داده است و نقش خود را در پایداری نظام مقدس اسلامی ایران به خوبی ایفا کرده است.

وی کسب رتبه برتر کشوری در موضوع پدافند غیرعامل در بین ادارات امور عشایر کشور در سال ۱۴۰۲، کسب رتبه برتر بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس در موضوع آمایش سرزمین و اطلاعات مکانی سال ۱۴۰۲ و همچنین کسب رتبه اول کشوری در جذب تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی تبصره ۱۶ و کسب رتبه کارمند نمونه استانی در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۳ را از جمله رتبه‌های ملی و استانی اداره کل امور عشایر استان فارس برشمرد.

مدیر کل امور عشایر استان فارس از افزایش اعتبارات استانی در سال مالی ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این رقم به ۷۲ میلیارد تومان افزایش داشته است و همچنین جذب اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۴۰۲ به مبلغ حدود ۸۶ میلیارد تومان و در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳ به مبلغ حدود ۴۰ میلیارد تومان رسیده است.

کریمی اظهار داشت: برای عملیاتی شدن و برقراری سهم جامعه عشایر از محل اعتبارات یک درصد فروش معادن به منظور جبران خسارت به مناطق عشایری موجود و مسئولیت اجتماعی در حاشیه طرح‌های معدنی و صنعتی در شورای اداری عشایری استان مصوب و به دنبال عملیاتی کردن آن هستیم

فرهنگی، اجتماعی و دامی دانست و گفت: عشایر کوچک‌کننده دارای اقتصاد تولیدی است و بالاترین نرخ اشتغال را دارد.

***عشایر کوچک‌کننده یک تولیدکننده است**

مدیر کل امورعشایر استان فارس با بیان این نکته که عشایر کوچک‌کننده یک تولیدکننده است نه مددجو و امدادخواه تأکید کرد: این عشایر نیازمند استقرار نظام پشتیبانی تولید هستند و وظیفه ما حمایت و پشتیبانی از تولید آنها است.

وی با اشاره به اینکه عشایر اولین جامعه تأثیرپذیر از تغییرات اقلیمی هستند، اضافه کرد: به همین دلیل باید در بحث مدیریت بحران توجه ویژه به آنها شود.



رئیس سازمان امور عشایر کشور در شیراز گفت: استان فارس به عنوان قطب عشایری نقش بسزایی در امنیت غذایی و ملی در کشور دارد. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: شایان نادری معاون وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان امور عشایر ایران به مناسبت گرامیداشت روز ملی روستا و عشایر در جمع عشایر استان فارس گفت: عشایر با یک و یک دهم درصد جمعیت کشور نقش اساسی در امنیت غذایی و ملی کشور دارد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: اگر جغرافیای کشور را نگاهی بیندازیم متوجه می‌شویم اولین مرزدار و مرزبان ما عشایر بودند.

نادری با توجه به نقش و اقدامات برجسته جامعه عشایر خاطرنشان کرد: در حوزه امنیت غذایی ۲۵ درصد گوشت قرمز کشور و حدود ۴۰۰ هزار تن شیر تولیدی توسط قشر زحمتکش عشایر تأمین می‌شود. رئیس سازمان امورعشایر کشور همچنین گفت: عشایر در کشور ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تن محصولات زراعی، ۶۶۰ هزار تن محصولات باغی و ۳۵ درصد صنایع دستی کشور تولید و تأمین می‌کنند.

نادری با بیان اینکه اگر یک قیاس در بحث خدمات جامعه شهری با روستایی و عشایری داشته باشیم بیان کرد: با کمترین امکانات بیشترین خدمات و بازده توسط جامعه عشایر و روستایی فراهم می‌شود.

شایانی در این مراسم همچنین با اشاره به مشکلات جامعه عشایری بیان کرد: درصدد هستیم تا مشکلات این قشر زحمتکش از جامعه را رفع کنیم.

***عشایر نیازمند استقرار "نظام پشتیبانی تولید" هستند**

مدیر کل امور عشایر استان فارس نیز در این مراسم گفت: سند آمایش سرزمین کشور ۲۴ راهبرد و ۲۵۷ سیاست دارد که راهبرد ۱۵ آن با ۸ سیاست به جامعه عشایر اختصاص دارد و در جهت افزایش توانمندی و معیشت عشایر در حال اجرا می‌باشد.

عبدالحمید کریمی عشایر را به عنوان یک بانک زنی از داشته‌های

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند:



ساعت بازدید: ۱۰ تا ۱۷

زمان: ۱۷ مهرماه الی ۲۰ مهرماه

هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

۴۴۸۷۹

مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس